フォルスタージャパン

双 日 マ シ ナ リ ー 株 式 会 社

フォルスタージャパン

東京都千代田区丸の内 1-6-1

TEL.03-6259-5880 FAX.03-6259-5890

お客様 各位                             2017年 8月 8日

丸の内ショールーム 展示商品について

弊社丸の内ショールームに展示している一部機種につきまして、下記の期間貸出しの為、

ショールームにお越しの際にご要望の機種がご覧頂けない場合がございます。

あらかじめご了承の程お願い申し上げます。

― 記 ―

1． 期間   ： 2017年 8月 29日～31日

2． 機種   ： FJN-65G(BK)、FJN-105G(BK)、FJN-160G(BK)

-以上-

FJN-65G(BK) FJN-105G(BK)
FJN-160G(BK)